

**Saídas - Período de 01/01/2018 a 31/01/2018.**

Lcto: 35/2018	Data: 17/01/2018	Req: 38	Tipo de Movimentação: Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	8,000	2,71000	21,68000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETÁRIA	UN	1,000	16,68000	16,68000
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO - DIVERSAS CORES	UN	15,000	2,54000	38,10000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
		40,000		176,60000
<hr/>				
Lcto: 86/2018	Data: 22/01/2018	Req: 110	Tipo de Movimentação: Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 30M	UN	2,000	3,58000	7,16000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	1,000	0,76000	0,76000
		9,000		22,56000
<hr/>				
Lcto: 87/2018	Data: 22/01/2018	Req: 111	Tipo de Movimentação: Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
		10,000		148,10000
Qtde Movimentos: 3	Total Geral:	59,000		347,26000